Некоммерческое партнерство

 «Союз проектировщиков Прикамья»

регистрационный номер СРО-П-117-18012010 от 18 января 2010 года.

ИНН 5904207061 КПП 590201001 ОГРН 1095900001152

Р/с 40703810449490050942 в Дзержинском ОСБ № 6984/0282 Филиал ОАО «Сбербанка России» Западно-Уральский банк г. Перми БИК 045773603 к/с 30101810900000000603
г.Пермь, 614039, ул.Г.Звезда, д.42, тел.: 8 (342) 247-40-32, 8-902-63-50-593 эл.я.:souzpp@gmail.com

сайт: www.souzpp.ru
Протокол № 5
заседания Совета партнерства саморегулируемой организации

некоммерческое      партнерство «Союз проектировщиков Прикамья»

(СРО НП «СПП»)

г. Пермь                                                                                                                           25 апреля  2012г.

Присутствовали:
Члены Совета партнерства:

Щипалкин В.П., Мощанский Е.А., Заколодкин С.И.
Секретарь Совета партнерства – Мишарина А.О.
Повестка заседания:

1. Рассмотрение заявления о вступлении в члены партнерства ООО «Полюс»

Принятие решений:

1. Рассмотрели заявление о вступлении в члены партнерства и предоставленные документы ООО «Полюс»

Решение:
1. Принять в члены партнерства ООО «Полюс»

Зам. председателя Совета партнерства                                                                         В.П.Щипалкин

Секретарь Совета                                                                                                          А.О.Мишарина